
CASTORE SPL s.r.l. 
Piazza Italia c/o Palazzo San Giorgio 
89100 Reggio Calabria 

 
DETERMINA N. 163/2024 

Oggetto: attribuzione incarico ad Interim Responsabile Ufficio Acquisti della società Castore SPL 
SRL al Dott. Daniele Maria Sabino Megalizzi. 
 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

in data 19/03/2024 è stato nominato il nuovo CDA della società Castore SPL S.r.l. e che ai sensi    dello 
Statuto ha assunto la carica di amministratore delegato del C.D.A.  il dr.   Domenico Mallamaci; 

la Castore SPL S.r.l. è una Società in house del Comune e della Città Metropolitana di Reggio Calabria; 

VISTA la richiesta avanzata con nota protocollo n. 0000210 del 12.06.2024 dall’Ing. Giuseppe Francesco 
Sera di essere trasferito fino a conclusione delle vicende che lo vedono coinvolto ad altra funzione, 
(allegata alla presente). 

CONSIDERATA la nota dell’Amministratore Delegato con prot. N. 0000212 del 12.06.2024 con la quale 
chiede al Responsabile dell’anticorruzione di verificare in ordine ai fatti per cui sono in corso le indagini, 
le eventuali incompatibilità del dipendente ed individuare così come esplicitato dalla normativa la 
tipologia de i servizi a cui potrà essere destinato. (allegata alla presente) 

VALUTATA la nota del Responsabile dell’anticorruzione della società Castore SPL SRL con prot. N. 
0000213 del 13.06.2024 (allegata alla presente) sugli aspetti concernenti la vicenda del dipendente in 
oggetto. 

TENUTO CONTO della determina n.153/2024 avente ad oggetto” sospensione dalle funzioni di 
Responsabile Ufficio Acquisti società Castore SPL SRL Ing. Giuseppe Francesco Sera ed annullamento 
delle procedure in essere avviate dallo stesso.” 

DATO ATTO che in data 14.06.2024 il dipendente Dott. Daniele Maria Sabino Megalizzi ha accettato la 
mansione aggiuntiva proposta. 

 

DETERMINA 

  

Per le ragioni in narrativa 

- Di nominare ad Interim il dipendente Dott. Daniele Maria Sabino Megalizzi come Responsabile 
dell’Ufficio Acquisti della società Castore SPL SRL a decorrere dal 14/06/2024 e fino alla definizione 
del procedimento stesso. Si precisa inoltre che non è previsto un incremento della retribuzione di 
posizione e che tale nomina si è resa necessaria al fine di permettere il regolare svolgimento delle 
attività dell’ufficio stesso.  
 

 
 
 
 
 
 
 
Reggio Calabria, 17 giugno 2024 

L'AMMINISTRATORE DELEGATO 
Dr. Domenico Mallamaci. 


		2024-06-21T13:21:23+0200
	MALLAMACI DOMENICO




